[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
	05.02.2016
	      с.Идринское
	№ 4 – 29 – р

Об утверждении Регламента районного
Совета депутатов Идринского района

          Руководствуясь статьей 27 Устава Идринского района, Районный Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Утвердить Регламент районного Совета депутатов Идринского района согласно приложению.
        2. Считать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 12.02.2010 г. № 33– 412 – р «Об утверждении Регламента районного Совета депутатов Идринского района».
         3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Идринского
районного Совета депутатов 	                                                     А.Г. Букатов

image1.jpeg